NOMBRE

LUIS ARMANDO MORALES ZUNIGA
FERNANDO GUADALUPE TORRES TOSTADO
JESUS VICENTE RAMIREZ DELGADO
HECTOR ERNESTO ROMERO MARRUJO
TERESITA DE JESUS ZUNIGA VALVERDE
JESUS RAMON SANCHEZ NUNEZ

JUAN DIEGO VALVERDE GARCIA

MARIEL ROSARIO GARCIA BUSTAMANTE
LILIBETH AUDELO RAMIREZ

AIRAM GUADALUPE VELARDE OSUNA
VIRGINIA GUADALUPE VELARDE ARECHIGA
GEORGINA GUADALUPE ZAMORA ZAMORA
MARIA ELENA SANCHEZ RODRIGUEZ
MARIA FERNANDA SANDOVAL RIOS

IRMA SORAYA LUJAN GONZALES

LAURA ELENA ZAMORA SANCHEZ

MARIA JOSE RIVERA BERNAL

MARIA DEL ROCIO LOPEZ RODRIGUEZ
YOLANDA BERNAL BERNABE

OSCAR GILBERTO VALVERDE VEGA

JESUS ALBERTO LARRANAGA NORIEGA
DANNA PAOLA GARCIA VALVERDE
OCTAVIO PALMA HERNANDEZ

MARIA GUADALUPE MELLADO OSUNA
ISABEL ZAMORA VALDEZ

RFC

MOZL860901K78
TOTF941214FT2
RADJ970530KS5
ROMH980726SRA
ZUVT910114BB9
SANJ9909013C4
VAGJ7804091H0
GABM9910022L6
AURL970521V2A
VEOA9712217D1
VEAV960516KU7
ZAZG930322MX0
ROSE6107105H6
SARF960831AD3
LUGI711006GE9
ZASL791029RT3
RIVJ980524RV3
LORR710817678
BEBY6704074D8
VAVO680729EHA
LANJ7501299Vv7
GAVD040827GI0
PAHOO000410NT3
MEOG881215U39
ZAVI730724796

CARGO O
COMISION
MOZL860901HSLRXS02 rales86@hotn DIRECCION GENERAL
TOTF941214HSLRSRO7 do.fgtt@hotm CONTADOR
RADJ970530HSLMLS05 ade@hotmail. ENCARGADO DEL AREA
ROMH980726HSLMRCO0 r12marr@gma ENCARGADO DE FISIOTE
ZUVT910114MSLXLRO4 ;itazn mail ENCARGADA DE ORIENT
SANJ990901HSLNXS01 nuusan@gmai ENCARGADO DEL PROG
VAGJ780409HSLLRNOS rciajuandiego¢ CHOFER
GABM991002MSLRSRO08 el07gb@gmail ENCARGADA AREA DE S
AURL970521MSLDMLO2 lilibeth@outlo PSICOLOGIA
VEOA971221MSLLSR06 suna2016@gm ENCARGADA DEL AREA
VEAV960516MSLLRRO7 velardel6@gn ENCARGADA DEL AREA
ZAZG930322MSLMMRO03 amoraz@hotm AUXILIAR TERAPIA DE Lt
ROSE610710MSLDNLO8 rodsa@hotmz VELADOR
SARF960831MSLNSRO4 sandovalrios1¢ TRABAJADORA SOCIAL
LUGI711006 MSLINRO6 [an500@hotm INTENDENTE
ZASL791029MSLMNRO4 azamora99@g ENCARGADA ADULTOS |
RIVJ980524MSLVRS04 )seriveb@gma ENCARGADA FISIOTERA
LORR710817MSLPDC04 1ez7108@hotn FISIOTERAPEUTA DE LA
BEBY670407MSLRRLO1 ernabeb@hot FISIOTERAPEUTA DE LA
VAVO0680729HSLLGS00 vv68@gmail.cc ENCARGADO DE BODEG
LANJ750129HSLRRS00 ajesus333@gr CHOFER
GAVD040827MSLRLNAA4 jebambi@gm: AUXILIAR DEL SISTEMA |
PAHOO000410HDFLRCA1 jalma2000@gi AUXILIAR DE JURIDICO
MEOG8814MSLLSD06 tamzn@gmail. TITULAR DE LA PROCUR
ZAV1730724MSLMLS04 aldezisabel@g INTENDENTE

CURP CORREO

TIPO DE
DECLARACION
INICIAL
MODIFICACION
INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
INICIAL
MODIFICACION
INICIAL
MODIFICACION
MODIFICACION
INICIAL
MODIFICACION
MODIFICACION
MODIFICACION
MODIFICACION
INICIAL
INICIAL
MODIFICACION
INICIAL

TIPO DE
FORMATO
COMPLETO

SIMPLIFICADO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO

SIMPLIFICADO
COMPLETO

SIMPLIFICADO

SIMPLIFICADO
COMPLETO

SIMPLIFICADO

SIMPLIFICADO

SIMPLIFICADO

SIMPLIFICADO
COMPLETO
COMPLETO

SIMPLIFICADO
COMPLETO

ANO DE
DECLARACION
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

FECHA
RECEPCION
02/12/2024
15/05/2025
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
15/05/2025
02/12/2024
15/05/2025
15/05/2025
02/12/2024
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
15/05/2025
02/12/2024
02/12/2024
15/05/2025
02/12/2024
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